
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

Миколаївського національного аграрного університету» 

 
НАКАЗ 

 

28 серпня  2025 року     с. Мигія   № 89 

 

Про безпеку життєдіяльності 

учасників освітнього процесу 

 

У зв’язку з початком І семестру 2025-2026 н.р. та з метою посилення 

контролю за збереженням життя і здоров’я здобувачів освіти, здійснення 

заходів з охорони праці, безпеки життєдіяльності та пожежної безпеки, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. 01 вересня 2025 р. кураторам навчальних груп І та ІІ курсів  (які прийшли на 

поповнення) провести з здобувачами освіти вступний та первинний інструктаж 

з техніки безпеки, електробезпеки, пожежної безпеки, безпеки життєдіяльності. 

 

2. 01 вересня 2025 р. кураторам навчальних груп ІІІ та ІV курсів  провести з 

здобувачами освіти та первинний інструктаж. 

 

3. Інструктажі провести з особистим підписом здобувача освіти в журналі 

реєстрації інструктажів з питань охорони праці. 

 

4. Завідувачу господарством гуртожитку №4 провести з мешканцями 

гуртожитку інструктаж з техніки безпеки, електробезпеки, пожежної безпеки з 

особистим підписом мешканця гуртожитку в журналі реєстрації інструктажів з 

питань охорони праці. 

5. Енергетику коледжу (Назаренко Р.А.) та завідувачу господарством 

гуртожитку №4 (Бондарчук В.М.)  провести перевірку використання 

мешканцями гуртожитку електроприладів, їх справність та дотримання ними 

правил пожежної безпеки та техніки безпеки. Вилучити із використання 

несправне електрообладнання. Термін:  01.09.2025р. 

 

6. Медичній сестрі (Колосенко В.І.) постійно здійснювати контроль за станом 

здоров’я здобувачів освіти та якістю продукції, що реалізовується в буфеті та 

їдальні коледжу. 

 



7. Відповідальному по коледжу з питань пожежної безпеки  (Опря В.І.) 

здійснювати постійний контроль за дотриманням правил пожежної безпеки 

усіма учасниками освітнього процесу. 

 

8. Обмежити доступ сторонніх осіб, які не беруть участь в освітньому процесі 

до навчальних аудиторій, лабораторій, гуртожитку та в цілому до навчальних 

корпусів. Посилити контроль за недопущенням внесенням до приміщень 

отруйних, вибухонебезпечних речовин та інших предметів,  що можуть 

становити загрозу здоров’ю здобувачів освіти та працівників коледжу.  

  Відповідальна: Рудакова Т.В., Бондарчук В.М. 

 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на провідного інженера з 

охорони праці Солодовник А.О. 

 

 

 

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


